
Harstad Idrettsråd

Kontrollutvalgets beretning for 2025
Avgitt til årsmøtet 2025

Kontrollutvalgets mandat og sammensetning

Kontrollutvalget er valgt av årsmøtet i Harstad Idrettsråd og utøver sin 
virksomhet i henhold til idrettsrådets vedtekter og Norges idrettsforbunds 
lovnorm. Utvalget er organisasjonens uavhengige kontrollorgan og 
rapporterer direkte til årsmøtet.

Gjennomført kontrollarbeid

I løpet av 2025 har kontrollutvalget gjennomført følgende kontrollaktiviteter:

1. Gjennomgang av styremøteprotokoller

Kontrollutvalget har gjennomgått protokoller fra samtlige 9 styremøter 
avholdt i 2025. Møtene omfatter møte nr. 8–11 under forrige styreperiode 
(januar–april 2025), samt møte 1–5 under nytt styre valgt på årsmøtet 10. 
april 2025 (mai–november 2025). Det er kontrollert at møtene er 
gjennomført i samsvar med vedtektene, at innkalling og saksliste er 
godkjent i hvert møte, at beslutninger er korrekt protokollert og at styret 
har utøvd sin myndighet innenfor de rammer årsmøtet har fastlagt. 
Kontrollutvalget merker seg at regnskapet ble oversendt kontrollutvalget i 
forkant av årsmøtet i april 2025, og at revisors rapport forelå i tide. Den 
formelle prosessen ble fulgt korrekt.

2. Kontroll av regnskapsrutiner

Kontrollutvalget har vurdert om organisasjonens regnskapsrutiner er 
tilfredsstillende. Dette er gjort gjennom dialog med daglig leder, som har 
fremlagt gjeldende prosedyre for regnskapsføring og fakturabehandling. 
Kontrollutvalget vil særlig fremheve at regnskapsrutinene fremstår som 
ryddige og godt dokumenterte. Fakturaflyt, merking, lagring og behandling 
av utlegg er beskrevet i egne rutinedokumenter, og ansvarsforhold er klart 
definert. Dette gir et godt grunnlag for oversikt og intern kontroll.

3. Revisjon av årsregnskapet

Kontrollutvalget har påsett at årsregnskapet for 2025 er underlagt revisjon. 
Årsregnskapet er revidert av ES Revisjon AS ved statsautorisert revisor 
Sveinung Karlsen. Revisjonsberetningen er datert 10. april 2026 og avgitt 
uten forbehold. Revisor konkluderer med at årsregnskapet oppfyller 
gjeldende lovkrav og gir et rettvisende bilde av organisasjonens finansielle 



stilling per 31. desember 2025, i samsvar med regnskapslovens regler og 
god regnskapsskikk i Norge. Årsregnskapet viser et overskudd på NOK 
121 265.

Vurdering og konklusjon

Basert på det gjennomførte kontrollarbeidet er det kontrollutvalgets vurdering 
at Harstad Idrettsråd i 2025 har vært drevet i samsvar med vedtektene og de 
vedtak som er fattet av årsmøtet. Styret har utøvd sin myndighet på forsvarlig 
vis, og regnskapene er ført og revidert i henhold til kravene.

Kontrollutvalget har ingen avvik eller merknader å rapportere til 
årsmøtet.

Kontrollutvalget tilrår at årsregnskapet for 2025 godkjennes.

Harstad, 16. april 2026

For kontrollutvalget i Harstad Idrettsråd

Trond Heide Henningsen          Mona Fagerland                    Trond Viggo Opdahl
Leder, kontrollutvalget              Medlem, kontrollutvalget          Medlem, kontrollutvalget
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